
О проведении первого заседания казахстанско- южнокорейской комиссии по 
торгово-экономическому сотрудничеству

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 2000 года N 1266
      В целях активизации взаимовыгодного сотрудничества между Республикой 
Казахстан и Республикой Корея Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Провести 23 августа 2000 года в городе Алматы первое заседание 
казахстанско-южнокорейской межправительственной комиссии по 
торгово-экономическому сотрудничеству (далее - Комиссия). 
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан: 
      1) обеспечить организационные и протокольные мероприятия по подготовке и 
п р о в е д е н и ю  з а с е д а н и я  К о м и с с и и ;  
      2) совместно с Управлением Делами Президента Республики Казахстан (по 
согласованию) принять необходимые меры по размещению и транспортному 
обслуживанию членов корейской части Комиссии в городе Алматы. 
      3. Министерству внутренних дел Республики Казахстан обеспечить
 
безопасность членов Комиссии в аэропорту, местах проживания и посещения, а
также сопровождение по маршрутам следования.
     4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на
Министерство иностранных дел Республики Казахстан.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


